



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2023 года

№ 152

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

- в пункте 104944 цифры «521249,48» заменить цифрами «201350,02»;
- в пункте 104945 цифры «5473119,54» заменить цифрами «2090528,92»;
- в пункте 104954 цифры «12141518,06» заменить цифрами «3951434,52»;
- в пункте 192050 цифры «52880534,42» заменить цифрами «43344698,04».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов